別記第１号様式

制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

北海道警察旭川方面本部長 様

申請者

住所

商号又は名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名

担当者（氏名・連絡先）

令和７年６月６日付けで入札公告のありました次の工事に係る競争入札参加資格につい

て審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工事名

留萌警察署庁舎空気調和設備改修工事

２ 添付書類

⑴ 類似工事施工実績調書

⑵ 類似工事施工実績を証明する書面

⑶ 特定関係調書

⑷ 契約締結予定日において有効な経営事項審査結果（総合評定値通知書）の写し

⑸ 北海道建設部が発行する「資格決定通知書（令和７・８年度）」の表裏の写し

注 この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分

(封筒に簡易書留と朱書きすること)を加えた料金（460円）の切手又はこれに類するものを

貼った封筒を併せて提出すること。